SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN LINH

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ MÔ HÌNH LỚP HỌC
NĂM HỌC : 2023 – 2024

Kính gửi : Hiệu trưởng Trường THPT NGUYỄN VĂN LINH
Em tên :…………………………………………………………………………………………
Là học sinh lớp: ………………………..của năm học 2022 -2023.
Chỗ ở hiện nay : ……………………………………………………………………………………
Điện thoại liên lạc:…………………………………………………………………………………
	Qua sự tư vấn của nhà trường và nguyện vọng học tập của bản thân, em đăng kí các nội dung như sau:
I. ĐĂNG KÝ TỔ HỢP MÔN THI TN THPT (Dành cho lớp 11 lên 12)
	TỔ HỢP MÔN
	MÔN HỌC
	HS KÝ TÊN VÀO TỔ HỢP CHỌN

	KHTN
	Vật lý  -  Hóa học  - Sinh học

	KHXH
	Lịch sử - Địa lý - GDCD

II. ĐĂNG KÝ BÁN TRÚ, MÁY LẠNH, SGK (HS ký tên vào ô tương ứng)
	STT
	NỘI DUNG
	ĐĂNG KÝ
	KHÔNG ĐĂNG KÝ

	1
	Bán trú

	2
	Máy lạnh

	3
	Tin học MOS (dành cho HS lớp 10 lên 11)

	4
	Sách Giáo khoa

[bookmark: _GoBack]Lưu ý:  - Danh mục SGK, cách thức, thời gian đăng ký, giá tiền có đăng trên trang web của nhà trường. HS có nhu cầu mua SGK thì đóng tiền khi đăng ký.
	- Hiện tại nhà trường đang cho đăng ký đồng phục học sinh, đồng phục thể dục và áo dài may sẵn. HS có nhu cầu vào  trường đăng ký từ ngày 24/7 – 31/7/2023.
                                                                         TPHCM ,ngày  … tháng  … năm 2023
                 Phụ huynh                                                                        Học sinh
            ( Ký ghi rõ họ tên) 					             ( Ký ghi rõ họ tên)